Stamp
Stamp
Stamp
Stamp
FreeText
93 S Railroad Avenue Unit C
Bergenfield NJ 07621 USA

Precitec
Enapart s'efforce toujours de fournir les meilleurs prix et délais d'approvisionnement à ses clients. Nous ne vendons que des équipements
d'origine et des pièces de rechange, bien que nous ne soyons pas toujours le distributeur officiel ou le revendeur du fabricant. Toutes les
marques de commerce et numéros de pièces affichés sont la propriété de leurs propriétaires respectifs.
Produits de la marque
Produit Description
P0360-240-15000 Câble de capteur
P0571-260-00001 Kéramikteil
P0589-360-00001 OG Y D22,35 d4
P0591-510-00001 insert de capteur
P0591-573-00015 électrode à buse
P8110-100-00001 (EG 8110 A) Dispositif de réglage
OG Y D22.35 d4 (P0589-360-00001) Protection glass
PBMO0-001-383KF Joint torique Viton 22,00x2,00
P0591-562-00012 électrode de buse
P0591-564-00018 DE HP1.5 » 1.8
P0591-563-00015 Embout de torche
P0591-565-00020 DE HP1.5 » 2.0
P0591-561-00010 DE HP1.5 » 1.0
P0587-010-00001 KA 2m gw KLS
P0591-1051-00001 fixation du capteur
P0589-360-00002 verre de protection
P0130-220-00002 Capteur
P0492-001-00250 câble d'électrode
P0571-1051-00001 (KT B2" CON) Pièce en céramique
P0354-110-00002 Insert de capteur
P0251-1338-00001
P0251-1437-00001
P0496-700-00001
P0591-002-00020 électrode de buse
P0591-002-00025 électrode de buse
DE HP1.5” 1.2 CON (P0591-572-00012) Electrode de buse
Collimator Lens for ZM HP SSL WK D30 M
P0380-110-00003 Capteur à insatz
P/N: P0591-573-00015, Type: DE HP1.5" 1.5 CON
P0591-576-00025 électrode de buse
P0591-577-00030 Électrode de buse
DE HP1.5" 1.2 CON DD (P0591-002-00012) Électrode à buse
P0591-002-00015 Buse double conique
P0591-002-00018 électrode de buse
P0591-002-00030
P0571-1051-0001

OG Y D37 d7
P0792-425-00001
P0575-1055-00001 fixation du capteur
PQ0595-1052007 ProCutter 100/150 Q_C2
P0360-240-10000 câble de capteur
P0464-200-00001 fixation du capteur
P0464-810-00220 câble d'électrode
P0464-140-00001 Adaptateurs multimédia
P0591-1095-00001 Écrou à coudre
P0591-1287-00001 cassette interchangeable
ZM YH27 F70 BNC DR capot de protection
P0589-250-00001 TÊTE DE RACCORDEMENT AK YH 27
P0360-185-00265 câble d'électrode
P05595-58616
P0588-1022-00002 Verre de protection
P0591-002-00010 Type: DE HP1.5" 1.0 CON DD Buse
P0591-002-00035 Buse double Precitec P0591-002-00035 de 3,5 mm
P0591-002-00040 électrode de buse
P0591-571-00010
P0591-578-00040 Buse Precitec P0591-578-00040 simple de 4,0 mm
P0591-579-00050 Buses laser
P0571-1051-00001 Type: KT B2" CON Partie céramique
P0591-1208-00001 lentille
P0589-020-00130 Type KA 130 gg PU KLS SOK Cordons
P0588-1048-00001 Lentille avec porte-objectif
P0589-426-00010/ DE YH27 1.0 F70 us Buses
P0360-125-00265 KE 265 ww Z PU
P0251-0008-00001 DE YW50 GAS COAX 30 III
P0251-1047-00001 ZM YW50 GAS COAX 200 III
P0321-250-00003 Boîtier de capteur

P0251-1070-00001 Fenêtre de protection
PBMO0-035-084KF Bague d'étanchéité
P0795-1201-00002 Verre de protection
P0787-1001-00020 électrode de buse
P0591-002-00012 Électrode de buse
P0464-1002-00001 SE HD fixation du capteur
P0591-1262-00001 Objectif de mise au point
P0591-1186-00001 Module de collimation
P0591-1209-00001 / OL HP SSL F200 M porte-lentilles
ZM HP SSL WK D30 M Cassette amovible
P0660-185-15000
P0360-150-00300 câble d'électrode
P0573-566-00025 Buse de coupe
P0591-575-00020 .
P0591-572-00012
P0591-574-00018 Électrode de densité DE HP1.5" 1.8 AVEC
KT B2" CON
P0492-003-20000 .
P0575-510-00001 insert de capteur
P0595-58601 OG Y D37 d7 verre de protection